
 

Uchwała Nr 413 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 

2018 roku w sprawie powołania KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713), § 49 ust. 1 i § 74 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta 

Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799 ze zm.) – Rada Miasta Konina 

uchwala co następuje:  

§ 1.   

W Uchwale Nr 6 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI, zmienionej Uchwałą Nr 102 z dnia 27 marca 2019 roku, 

dokonuje się następujących zmian: odwołuje się Pana Sławomira Lorka ze składu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 413 

Rady Miasta Konina  

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6 Rady Miasta Konina 

z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI. 

Uchwałą Nr 102 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 roku powołano Pana 

Sławomira Lorka do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a także wybrano go na 

Przewodniczącego Komisji. 

Pan Sławomir Lorek 25 czerwca 2020 roku złożył mandat radnego. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


